

Dąbrowa Górnicza, dn. 01.09.2021r.

Magdalena Mike

Pełnomocnik Prezydenta Miasta

ds. współpracy z organizacjami

pozarządowymi

Wydział Organizacji Pozarządowych

i Aktywności Obywatelskiej

Szanowna Pani,

Niniejszym, w imieniu Stowarzyszenia do!Pamina Lab informuję, że rezygnujemy z dalszego udziału w pracach nad Rocznym programem współpracy Gminy Dąbrowa Górnicza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022. Decyzję o niekontynuowaniu współpracy, w tym zakresie podjęliśmy przede wszystkim ze względu na budzące nasz duży niepokój, w kontekście m.in. zasad etyki i uczciwości, wrażenie zawłaszczenia naszych autorskich POMYSŁÓW I GOTOWYCH PROJEKTÓW (nie mylić z ogólnymi zadaniami Wydziału) przez Wydział Oświaty i Dąbrowski Zespół Doskonalenia i Wsparcia Nauczycieli przy jednoczesnym wykluczeniu ich, z tego powodu, z programu współpracy jako niemożliwych do realizacji.

Ponadto, nasze wątpliwości budzą tzw. opinie wydziałów. W naszym odczuciu brakuje im merytoryczności, konkretności i rzeczowości. Nie jest też dla nas zrozumiałe dlaczego o tym czy jakiś PROJEKT/DZIAŁANIE jest możliwy/możliwe, zasadny/e i potrzebny/e (czy nie jest) decyduje się (decyzją urzędników wyrażoną we wspomnianej już opinii wydziału), przed ogłoszonymi konkursami a zadania wydziałów ostatecznie wpisane w program współpracy tworzy się w tak zamknięty sposób, że z góry wiadomo, którym organizacjom są one dedykowane, by przede wszystkim, w pierwszej kolejności, konkretnym organizacjom zapewnić konkretne środki na konkretne działania, rok w rok.

Podsumowując, nie są to nasze standardy i jakości transparentnej i równościowej współpracy Samorząd - Organizacje Pozarządowe. Ze względu na powyższe nie widzimy sensu współpracy w dalszych, wspólnych pracach nad tym dokumentem.

Nieustająco, mamy jednak nadzieję i wyrażamy wolę, co do współpracy dla dobra lokalnej społeczności ale na przejrzystych, równościowych zasadach oraz z bezwzględnym wzajemnym poszanowaniem pracy, zaangażowania oraz własności intelektualnej.

Z poważaniem

W imieniu Zespołu

do!Pamina Lab

Anna Deboń